

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

دانشکده فناوریهای نوین

۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر وحید جاجرمی با عنوان "بررسی اثر G2 arrest القا شده توسط ماده genistein بر افزایش رخداد HDR در سیستم کریسپر در سلولهای HEK293T" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.743

دانشکده پیراپزشکی

۲- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "تحلیل روند شیوع، بروز، Daly,YLL,YLD بیماری ALL در کودکان زیر ۵ سال در ایران و جهان طی سالهای ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱: براساس داده های بار جهانی بیماری (GBD)" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.744

۳- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شادی اسمعیلی با عنوان "آنالیز کتابخانه ای و بیوانفورماتیک ایمنی درمانی در مبتلایان به لوسمی میلوئیدی حاد" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.745

۴- طرح تحقیقاتی دکتر حمید علوی مجد با عنوان "بررسی ارتباط آلودگی هوا و زایمان زودرس: مطالعه جهانی ۲۰۴ کشور" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.746

۵- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "به کار گیری هوش مصنوعی در پیش بینی بقا بیماران پیوند کبدی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.747

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۶- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "تحلیل آنالیتیکال تمام کارآزمایی‌های بالینی ثبت‌شده-ی بین‌المللی در زمینه-ی نقش اگزوزوم‌ها در تشخیص و پیش‌آگهی بیماری‌ها از ابتدا تا سال ۲۰۲۴: یک مرور سیستماتیک و نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.748

۷- طرح تحقیقاتی دکتر علی عباسیان اردکانی با عنوان "نقش تشخیصی سونوالاستوگرافی در ارزیابی متاستازهای غدد لنفاوی گردن در سرطان پاپیلاری تیروئید، یک متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.749

۸- طرح تحقیقاتی دکتر رضا ربیعی با عنوان "مهار بیان بالای ژن C1ORF112 ، به عنوان یک نشانگر زیستی بالقوه در انواع مختلف تومورها" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.750

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید مقدسی با عنوان "طراحی و ارزیابی نرم افزار کمک تشخیصی افتراقی CSCR با AMD و DME مبتنی بر تصاویر مالتی مودال و یادگیری عمیق" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید مقدسی با عنوان "طراحی و ارزیابی سیستم تصمیم یار تشخیصی سرطان پستان مبتنی بر یادگیری عمیق با استفاده از الگوهای میکروبیوم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر اعظم شاه‌بداغی با عنوان "بررسی رابطه بین جو ارگونومی و رضایت شغلی کتابداران در کتابخانه‌های تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.751

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "تحلیل الزامات کلیدی در توسعه اپلیکیشن همراه خود مراقبتی مبتلا به سل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.752

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "بررسی روند جهانی بروز، سال‌های عمر تعدیل شده بر حسب ناتوانی و مرگ‌ومیر ناشی از سرطان مغز و سیستم عصبی مرکزی (CNS) در کودکان از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱ و مقایسه آن با ایران" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.753

۱۴ طرح تحقیقاتی دکتر مهنوش شانکی باورصاد با عنوان "بررسی اثر ضد توموری کورکومین بر روی سلول‌های لوسمی میلویدی حاد و مکانیسم‌های مولکولی دخیل در آن" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.754

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر ندا سندانی با عنوان "بررسی تاثیر دزیمتریکی و رادیوبیولوژیکی IMRT پروستات و غدد لنفاوی لگن به شبکه لومبوساکرال" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر مریم شکفته با عنوان "ارزیابی آلتمتریکس مجلات علوم پزشکی ایران نمایه شده در اسکوپوس و رابطه آن با شاخص های علم سنجی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.755

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "کشف نشانگرهای زیستی و درمان‌های هدفمند در سرطان سینه با استفاده از تجزیه و تحلیل داده های Multi- Omics و هوش مصنوعی : یک مقاله مروری سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.756

۱۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائقی با عنوان "Comparative Evaluation of Diagnostic Accuracy of Cardiac MRI versus Cardiac CT in Patient with Myocarditis" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۱۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائقی با عنوان "Comparative evaluation of diagnostic accuracy of MRI versus CT in patients with Meningioma" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر افسانه عارفی اسکوئی با عنوان "بررسی اثرات اصلاح سبک زندگی و مزاج مبتنی بر طب سنتی ایران بر پروفایل متابولیک سرم در بیماران دارای اضافه وزن مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک (PCOS) با تکنیک LC-MS" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده طب سنتی

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر سیده مهناز کریمی با عنوان "ایجاد مجموعه ای از نمونه های خشک گیاهان موجود در بازار دارویی شهر تهران- فاز اول" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیده مهناز کریمی با عنوان "ایجاد مجموعه ای از نمونه های خشک گیاهان موجود در بازار دارویی شهر تهران- فاز دوم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان "بررسی سمیت حاد، تحت حاد و تحت مزمن قرص منضج سودا برگرفته از طب سنتی ایران در موش صحرایی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.736

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی تاثیر اصلاح سبک زندگی و مزاج مبتنی بر طب سنتی ایران بر نتایج لقاح آزمایشگاهی زنان نابارور دارای اضافه وزن و چاق با مزاج سرد و تر" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.735

دانشکده توانبخشی

۲۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمیده صباغی با عنوان "طراحی اپلیکیشن هوشمند برای تشخیص تنبلی چشم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "بررسی تأثیر تمرینات تقویتی عضلات تنفسی همراه با بیوفیدبک بر پیامدهای تنفسی بیماران تحت جراحی بایپس عروق کرونر: یک مطالعه نیمه تصادفی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "تأثیر ارتوز مچ پا- پایی بر پارامترهای کینتیکی و زمانی- مکانی راه رفتن در بیماران دارای استئوآرتریت زانو" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.732

۲۸- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "بررسی تأثیر فزاینده بريس زانوی پالمبو و درمان مرسوم فیزیوتراپی طی یک ماه بر علائم بالینی و مورفولوژیکی سندروم درد پتئوفمورال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.738

۲۹- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "مقایسه تأثیر واقعیت مجازی و ارتعاش کل بدن بر میزان ثبات وضعیتی در بیماران مبتلا به کمردرد مزمن غیر اختصاصی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.739

۳۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان "پیش بینی میزان اقدام به خودکشی در بزرگسالان مبتلا به اسکیزوفرنی بر اساس الگوی پردازش حسی، سوء مصرف مواد و تکانشگری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۳۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد قاسمی بومند با عنوان "بررسی تاثیر فوتوبیومدولیشن در ترکیب با تحریک الکتریکی فرا جمجمه ای بوسیله جریان مستقیم بر روی پتانسیل برانگیخته بینایی، حدت بینایی، دید رنگ و حساسیت کنتراست در افراد مبتلا به نوروپاتی ناشی از متانول" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهناز حجازی شیرمرد با عنوان "بررسی ارتباط بین عملکرد کودکان با اختلال یادگیری خاص در تکالیف ظریف ساده و دوگانه با کفایت تحصیلی و کارآمدی آنان در استفاده از دست در فعالیت های روزمره زندگی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.757

۳۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن عابدی با عنوان "بررسی تاثیر آنی تمرین مقاومتی با و بدون محدودیت جریان خون بر تنگی نفس و پاسخ های قلبی عروقی بیماران انسدادی مزمن" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال شود.

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "بررسی مقایسه ای مشارکت در فعالیت های بیرون از مدرسه میان کودکان با اختلال نقص توجه/بیش فعالی و کودکان همتای سالم" مطرح و مشروط به به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.758

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر سیده مژده صفوی نائینی با عنوان "کاهش شدت بین گوشی در افراد جوان ایرانی : یک مطالعه نرم گیری با هدف کاربردهای بالینی مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.759

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۳۶- طرح تحقیقاتی دکترعالیه دریابر با عنوان "تأثیر کفی با وج خارجی به همراه تمرینات تقویتی عضلات ران و تنه روی تعادل داینامیک در تست پرش-فرود در افراد با ژنو واروم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان "بررسی ارتباط بین افکار خودکشی و ذهن آگاهی و الگوهای پردازش حسی در سربازان پس از دوران کرونا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر مینو کلانتری با عنوان "تأثیر تقویت اولین عضله بین استخوانی دورسال و آپوننس پولیسیس بر درد و عملکرد کاری بیماران مبتلا به استئوآرتریت مفصل کارپومتاکارپال انگشت شست" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۹- پایان نامه به راهنمایی دکترمحسن عابدی با عنوان "اثر تمرین های ثبات مرکزی بعد از جراحی تعویض مفصل ران بر تعادل، عملکرد فیزیکی و کیفیت زندگی در بیماران دچار دررفتگی مادرزادی مفصل ران" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۴۰- به التهاب اپیکندیل خارجی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.760

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴۱- طرح تحقیقاتی دکترمژگان بنده پور با عنوان " بررسی انتقال پروتئین GFP به سلول یوکاریوتیک HEK با استفاده از نانوذرات آلبومین" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.761

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "سندروم ژورول لانگ نیلسون" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه مددی با عنوان "همبستگی تغییرپذیری ضربان قلب با عوارض جانبی جراحی مغز سیستماتیک ریویو" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر مهشید قاسمی با عنوان "مقایسه تاثیر کتامین و پتدین در کنترل درد بیماران معنات تحت جراحی شکستگی پروکسیمال هومروس" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ با عنوان "ارزیابی تأثیر استفاده از هوش مصنوعی در طراحی سوالات آزمون و تأثیر آن بر نتایج یادگیری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.762

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "ارزیابی تست چالش مایعات با استفاده از USCOM برای پیش بینی ثبات همودینامیک قبل از القای بیهوشی عمومی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "بررسی اثربخشی لابتالول در کاهش لرز در عمل سزارین تحت بی حسی نخاعی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر سیده نرجس احمدی زاده با عنوان "تأثیر اجرای مدل بسته در بخش مراقبت‌های ویژه کودکان بیمارستان مفید بر پیامدهای بالینی و مدیریت منابع" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.763

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر سیروس مومن زاده با عنوان "بررسی اثر حمایتی خانواده بر میزان کاهش درد و مشکلات روحی و روانی در بیماران مبتلا به سرطان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) در سالهای ۱۴۰۳-۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.764

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "مقایسه اثر بلوک ارکتور اسپاینا در تزریق بلافاصله قبل از شروع جراحی و نیم ساعت قبل از شروع جراحی تحت گاید سونوگرافی در درد بعد از جراحی فیوژن خلفی ستون فقرات" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی قلی پور با عنوان "بررسی تاثیر هم افزایی داروی گاباپنتین+دکسترومتورفان در کاهش بروز آتروفی سودوک (CRPS) در بیماران بیماران مسن با شکستگی دیستال رادیوس خرد شده" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه شهرابی با عنوان "تاثیر سوماتروپین بر روی عملکرد دیافراگم و جداسازی از تهویه مکانیکی طولانی شده در بیماران بستری در بخش مراقبت‌های ویژه با پنومونی شدید" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید محمد سیدالشهدایی با عنوان "بررسی ترس بیماران از بیهوشی عمومی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "اثرات بیومکانیکی ارتزهای پا بر عملکرد فرود پرش: یک بررسی سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.765

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر مبینا خسروی فارسانی با عنوان "طراحی و ساخت ارتوز شکستگی تیبیا نمایانگر میزان آفلودینگ" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پشمدار فرد با عنوان "استفاده از واقعیت مجازی برای بهبود عملکرد بیماران مبتلا به دیستروفی عضلانی: مطالعه ی مروری سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.766

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۵۷- طرح تحقیقاتی دکترمبینا خسروی فارسانی با عنوان "مانیتور کردن سطح فعالیت فیزیکی بیماران مبتلا به بیماری انسداد مزمن ریوی به وسیله سنسورهای پوشیدنی: یک مرور نظام‌مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.767

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۵۸- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترمحمود عباسی با عنوان "تاثیر عقلانیت، عاطفه و هوشمندی در عاملیت هوش مصنوعی از منظر علوم شناختی و عصب شناسی حقوقی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.768

۵۹- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سیده سولماز موسوی با عنوان "بررسی ویژگی های روانسنجی نسخه فارسی ابزار حضورگرایی پرستاران (Nursing Staff Presenteeism) مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۰- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی ویژگی های روانسنجی نسخه فارسی مقیاس انگ سکتۀ مغزی در بیماران مبتلا به سکتۀ مغزی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتررضا مسعودی با عنوان " طراحی و روانسنجی ابزار سنجش حساسیت اخلاقی پرستاران بخش مراقبتهای ویژه: یک مطالعه ترکیبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.769

۶۲- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترسیده سولماز موسوی با عنوان "بررسی ارتباط حساسیت اخلاقی در تصمیم‌گیری با نگرش نسبت به اتانازی در دانشجویان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.770

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۶۳- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان "بررسی اثربخشی درمان اضطراب و وسواس پیش از عمل، در راه رفتن مستقل بعد از عمل، در بیمارانی که تحت جراحی شکستگی های پری تروکانتریک قرار گرفته اند" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.740

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر هدی دوس علی وند با عنوان "بررسی ارتباط بین ابعاد کمال گرایی و انواع انگیزه: نقش تعدیل کننده سبک های تنظیم هیجان و ذهن آگاهی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.771

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر پیغام حیدرپور با عنوان "تاثیر مراقبت سلامت روان ادغام یافته مشارکتی و ارجاع تسهیل شده از طریق دورروانپزشکی در بیماران روانپزشکی روستاهای شهرستان شاهرود" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۶۶- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر گلرخ فرنام با عنوان "بررسی اثرات مسیر متابولیک هوازی و بی هوازی سلول سرطان سینه در جذب گلوکز محیط در حضور متفورمین" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.772

۶۷- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر گلرخ فرنام با عنوان "بررسی اثرات آگونیست/آنتاگونیست گیرنده استروژنی بر اثرات سایتوتوکسیک متفورمین در رده های سلولی سرطان سینه

" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.773

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۶۸- طرح تحقیقاتی دکترشاهرخ خوش سیرت با عنوان "کشف پیوند: اختلال عملکرد بویایی در آتاکسی - یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.774

۶۹- طرح تحقیقاتی دکترعلی افتخاریان با عنوان "بررسی نتایج رادیولوژیک وعوارض طولانی مدت در بیمارانی که با پاتولوژی های متفاوت تحت عمل جراحی به روش Blind sac closure در بازه زمانی سال ۱۳۸۰-۱۴۰۳ در مرکز آموزشی درمانی لقمان حکیم قرار گرفته اند" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷۰- طرح تحقیقاتی دکترشاهرخ خوش سیرت با عنوان "بررسی دخالت تغییرات میکروبیوتای روده در پاتوژنز بیماری آلزایمر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۷۱- طرح تحقیقاتی دکترسید مرتضی کاظمی با عنوان " مطالعه تطبیق فرهنگی و اعتبار سنجی پرسشنامه درد گردن Northwick park به زبان فارسی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.775

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان " تعیین طبقه بندی هم تراز (Alignment) صفحه کروئال زانو (CPAK) به وسیله هوش مصنوعی در بیمارانی که تحت جراحی تعویض مفصل زانو (TKA) قرار گرفته اند." مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.776

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی قلی پور با عنوان "مقایسه آینده نگر نتایج بالینی و رادیوگرافی در بیماران مبتلا به شکستگی داخل مفصلی استخوان کالکانئوس دو گروه با و بدون ترمیم اولیه شیت تاندون پروئال و لیگامان کالکانئوفیولار" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۷۴- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سپیده جعفری نائینی با عنوان " بررسی اثر تجویز-L carnitine بر احساس خستگی در بیماران نارسایی قلبی بستری در بیمارستان شهید مدرس " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.777

۷۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسن نمازی با عنوان "ارزیابی توصیفی بیماران با تنگی شدید دریچه ی آئورت تحت پروسیجر transcatheter aortic valve implantation (tavi) در بیمارستان مدرس " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷۶- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فریبا بیات با عنوان "بررسی امتیاز کلسیفیکاسیون قلبی و عوامل همراه آن در مبتلایان به تنگی عروق کرونر. مرکز تحقیقات قلب و عروق. بیمارستان شهید مدرس تهران. ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.778

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۷۷- طرح تحقیقاتی دکتر سید عباس طباطبائی با عنوان "بررسی اثر مکمل سین بیوتیک بر فراسنج های بیوشیمیایی و ادراری در بیماران با سابقه دفع سنگ های کلیوی اگزالات کلسیم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۸- طرح تحقیقاتی دکتر سید عباس طباطبائی با عنوان "بهینه سازی استخراج ایزوفلاونها از کنجاله سویا با روش سطح پاسخ (RSM) " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.734

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۷۹- طرح تحقیقاتی دکتر نیکو حسین خان ناظر با عنوان "بررسی مولکول GPC3 به عنوان بایومارکر در تشخیص سرطان کبد" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.779

۸۰- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "بررسی بهینه‌سازی فرایند تولید بدون متانول پروتئین نو ترکیب انسانی GM-CSF با استفاده از مخمر *Komagataella phaffii* (*Pichia pastoris*)" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.780

۸۱- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "ویژگی مقاومت شیمی درمانی پروبیوتیک‌ها در درمان سرطان دستگاه گوارش" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "مقایسه کارایی مدل‌های مختلف نظریه پاسخ در ارزیابی پایایی پرسشنامه‌های با سؤالهای از نوع لیکرتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.781

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۸۳- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار جهانی بیماری‌های منتسب به اضافه وزن از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۸۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا بیرانوند با عنوان "بررسی بار بیماری‌های منتسب به مصرف سیگار در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۸۵- طرح تحقیقاتی دکتر کورش قره‌گوزلی با عنوان "بررسی بار بیماری‌های سکنه مغزی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۸۶- طرح تحقیقاتی دکتر سعید صفیری با عنوان "بررسی بار جهانی عوارض نامطلوب درمان‌های پزشکی از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات بیماری سلایک و اختلالات مرتبط با گلو تن

۸۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "بررسی بیان ژن های JAK-STAT دخیل در تمایز سلول های Th1، Th2 و Treg ها در بیماری سلایک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.782

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۸۸- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان "بررسی اثرات بالقوه منیزیم، کروم، ویتامین C و متفورمین بر فاکتورهای التهابی، هورمونی و متابولیک زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1403.783

۸۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد علامه با عنوان "مقایسه درمان هورمونی متناوب با مداوم در سرطان پروستات متاستاتیک: یک مرور سیستماتیک و متآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.784

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۹۰- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه بابائی با عنوان "سامانه ثبت کودکان مبتلا به نوروپاتی محیطی ناشی از شیمی درمانی در بیمارستان کودکان مفید" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.785

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۹۱- طرح تحقیقاتی دکتر سید منصور رایگانی با عنوان "بررسی ایمنی و اثربخشی تزریق بوتولونیوم توکسین A در عضله سوپرا اسپایناتوس در بیماران مبتلا به تندینوپاتی سوپرا اسپایناتوس؛ مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده دوسوکور" مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۹۲- طرح تحقیقاتی دکتر لیلا نظری با عنوان "مقایسه اثر تزریق پلاسمای غنی از پلاکت (PRP) به تخمدان با و بدون رادیوفرکوتئسی واژینال بر تعداد تخمک و جنین در افراد مبتلا به کاهش ذخیره تخمدانی کاندیدای لقاح آزمایشگاهی (IVF)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.805

مرکز تحقیقات مامایی و بهداشت باروری

۹۳- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا کیانی با عنوان "بررسی و بروزرسانی مطالعات سیستماتیک و متاآنالیز کاربرد Ginger در بهداشت قاعدگی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.737

مرکز تحقیقات مسمومین

۹۴- پیرو جلسه ۱۶۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "اثربخشی تجویز ناندرولون در تسهیل وینینگ بیماران بستری در ICU مسمومین که به مدت طولانی تحت تهویه مکانیکی هستند: کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۹۵- طرح تحقیقاتی دکتر کورش اعتماد با عنوان "اجرای برنامه مشاور روش شناسی پژوهش در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان آموزشی شهدای تجریش تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.786

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۹۶- طرح تحقیقاتی دکتر کورش اعتماد با عنوان "اجرای برنامه مشاور روش شناسی پژوهش در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان آموزشی شهدای تجریش تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.787

۹۷- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا حقیقت خواه با عنوان "بیوپسی تحت گاید سی تی اسکن به روش سوزن باریک و ضخیم: دقت، عوارض، و طراحی یک مدل ریدیومیکس برای پیش بینی پاتولوژی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.788

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۹۸- طرح تحقیقاتی دکتر حامد اژدری طهرانی با عنوان "مرور سیستماتیک کاربرد درمانی-تشخیصی گلیپیکان-۳ (GPC-3) در کارسینوم هیپاتوسلولار: پتانسیل ها و چالش ها" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.789

۹۹- طرح تحقیقاتی دکتر سحر کاوند با عنوان "تأثیر مکمل بتا-هیدروکسی-بتا-متیل بوتیرات بر کیفیت عضلات و نتایج بالینی در بیماران به شدت بیمار: یک مرور سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.790

۱۰۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صمدیان با عنوان "بررسی بیان RNA بلند غیر رمزگردان ZEB1-AS1 در بیماران مبتلا به مننژیوم: مطالعه مروری" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.791

۱۰۱- طرح تحقیقاتی دکتر مهنا کاظم پور با عنوان "مقایسه میزان بیان سطح بزاقی پروتئین آکوپورین ۳ در بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید با خشکی دهان و بدون خشکی دهان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.792

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱۰۲- طرح تحقیقاتی دکترامین بقایی طهرانی با عنوان " مقایسه میزان بهبودی پس از عمل قلب باز با برشهای کم تهاجمی و استرنوتومی کامل" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰۳- طرح تحقیقاتی دکترآتوسا قریب با عنوان "بررسی ارتباط مارکرهای MicroSatellite Instability با پترن مورفولوژی ، درگیری عضله و grade کارسینومای اوروتلیال مثانه به روش IHC " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.794

۱۰۴- طرح تحقیقاتی دکتر آتوسا قریب با عنوان "ارتباط مارکر های ki67 و ck20, ck5/6,GATA3 با grade و stage کارسینومای اروتلیال مثانه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.793

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۱۰۵- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علی درویش پور کاخکی با عنوان "مقایسه ی تاثیر سه روش مراقبت از چشم بر میزان شیوع خشکی چشم و زخم قرنیه در بیماران سالمند بستری در بخشهای مراقبت ویژه بیمارستان امام حسین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.795

۱۰۶- طرح تحقیقاتی دکتر طاهره صباغیان با عنوان "نقش آنتی بادی های آنتی فسفولیپید در بیماری COVID-19: مروری سیستماتیک از پیامدهای بالینی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.796

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۱۰۷- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "همزمانی کمپلکس Fragmented QRS با اختلال عملکرد تحت بالینی LV در بیماران ایرانی مبتلا به بیماری بهجت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.797

۱۰۸- طرح تحقیقاتی دکترهادی اسماعیلی با عنوان "مدیریت مولتیپل اسکروزیس با داروی اوکرلیزوماب در بیمار مبتلا به پنومونیت بینابینی ناشی از ریتوکسیماب: گزارش یک مورد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۰۹- طرح تحقیقاتی دکترعلی کیپورفرد با عنوان "بررسی پراکسی های تصویربرداری رزونانس مغناطیسی برای تعیین ناپایداری سگمنتال، در بیماران مبتلا به Degenerative Lumbar Spondylolisthesis مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) در سال های ۱۴۰۰-۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.798

۱۱۰- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا خیاط کاشانی با عنوان "مقایسه اثر بخشی و عوارض جانبی پروفیلاکسی ریواروکسابان و انوکسپارین در جلوگیری از بروز ترومبوآمبولی وریدی پس از جراحی ستون فقرات" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.799

۱۱۱- پیرو جلسه ۱۶۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید علیرضا عبادی با عنوان "بررسی تاثیر لیزر کم توان یا فتوبیومدولاسیون در بهبود فاکتورهای آزمایشگاهی و علائم بالینی بیماران هایپوتیروئیدیسم تحت بالینی مراجعه کننده بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۳: یک مطالعه کارآزمایی بالینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.800

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۱۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "بررسی اثربخشی استفاده از پمپ کنترل درد توسط بیمار (PCA) پس از اعمال جراحی: مطالعه رتروگرید در مرکز درمانی بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.801

۱۱۳- طرح تحقیقاتی دکترفرناز صابریان با عنوان "بررسی ارتباط مقاومت به انسولین با فعالیت بیماری در بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید و لوپوس اریتماتوی سیستمیک مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.802

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۱۱۴- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان " بررسی اثربخشی و عوارض جانبی تجویز کتامین اینترانازال در مقایسه با فرم داخل وریدی در بیماران مبتلا به افسردگی ماژور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران (روانپزشک)، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و مشروط به اعمال نظرات داوری مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.733

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۱۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر متین قاضی زاده با عنوان "بررسی میزان افزایش خواص ضدباکتریایی و ضدالتهابی صابون با استفاده از عصاره پوست کیوی و باکتری پروبیوتیک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۱

۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۱۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر رضا زندی با عنوان "بررسی ارتباط بین شاخص های رژیم غذایی با بروز عدم جوش خوردن استخوان: یک مطالعه مقطعی گذشته نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.803

۱۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر امیرسام کیانی مقدم با عنوان "بررسی ویژگی های روانسنجی نسخه ی فارسی مقیاس مدیریت تعهدات هویت اوترخت (U-MICS) در نوجوانان ایرانی شهر تهران در سال های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و اخذ رضایت شفاهی از آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.804